Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Аршановского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.09.2020г.                                      с. Аршаново                                             № 59

	О начале отопительного периода 2020-2021 годов на территории  Аршановского сельсовета

С целью обеспечения нормального микроклимата в  общественных  зданиях на территории Аршановского сельсовета, руководствуясь ст. 9, 41 Устава муниципального образования Аршановский сельсовет

1.	Начать отопительный период 2020-2021 годов учреждений социальной сферы  с 15.09.2020 года с 20 часов 00 минут.
2.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Аршановского сельсовета                                                     Н.А. Танбаев